香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

COGOBUY GROUP
科 通 芯 城 集 團

（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

（股份代號：400）

自願公告 — 業務發展最新情況

本公告乃由科通芯城集團（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及有意投資者，本集團截至 2019年
6月 30日止六個月的除稅後純利（包括按非公認會計原則基準計算者）預期將較 2018年同期

六個月大幅下降，主要由於出售EZ ROBOT , INC .（「EZ Robot」）的財務影響所致。如先前於

本公司截至 2018年 6月 30日止六個月的業績公告內披露，本公司於該期間內出售其於 EZ
Robot的權益，令其於截至2018年6月30日止六個月的業績（包括按非公認會計原則基準計算

者）內錄得一次性收益。由於進行該項出售，本公司不再把EZ Robot的業績併入其綜合財務

報表內計算，亦對本集團截至 2019年 6月 30日止六個月的收入及溢利（包括按非公認會計原

則基準計算者）構成影響。

然而，本公司謹此強調，根據初步對本集團業績的評估及僅就說明而言，撇除截至2018年6
月30日止六個月內出售EZ Robot的財務影響後，本集團截至2019年6月30日止六個月的除稅

後純利預期會較2018年同期輕微增加。

– 1 –

務請注意，本公司尚待落實其截至 2019年 6月 30日止六個月的管理賬目及本集團的中期業

績。本公告所載資料僅基於本集團現有資料及董事會的初步評估而編製。因此，本集團截

至 2019年 6月 30日止六個月的實際中期業績可能與本公告所披露者不同。故務請股東及投

資者仔細閱讀將約於 2019年 8月下旬刊發的本公司截至 2019年 6月 30日止六個月的業績公

告。

因此，股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

科通芯城集團

主席兼執行董事

康敬偉

香港，2019年8月15日

於本公告日期，本公司執行董事為康敬偉先生、胡麟祥先生及倪虹女士；及本公司獨立非執行董事為葉忻先

生、馬啟元博士及郝純一先生。

– 2 –